seilliones in loco dicto Chamberet juxta vineam Stephani filii Mistralyte ? de Albona et juxta vineam a la Grassa ? ita quod ipse dictas vineas debet excolere suis supertibus et dictis reli... ? tradere dmpe vindemiare unum sexter vini de communi et ... residuum fructuum ... vine... eisde dividere et meditatem est ... in vitualibus duobus custodibus ... datum mense Januarii anno domini m<sup>o</sup> cc<sup>o</sup> nonagesimo quarto (January, 1294), no signature or paraphe. (Script of 13th Century, very unlike 14th Century.)

## C XX 23 / 2 Images 8877-8880

Markings on the verso:

- P 91 N 1345
- P 72 N 1150
- f[olio] vii
- Lictera ecclesie de Gimel contra heredum Johannodi filii quondam Perrinii dicti [Curnillyat de Gimel

Nos officialis curie Gebennensis, notum facimus universis quod coram mandato nostro Jaqueto de Exertines moranti Albone clero curato nostre predicte jurate cui super hiis commisimus vices nostras in ipsius jurata et testium subscriptorum presencia propter hoc, personaliter constitutis, Dominus Petrus dictus Mallyat de Cossosenay curatus de Gimel ex una parte, et Johannodus filius quondam Perrinii dicti Curnillyat de Gimel ex altera, prenominatus vero Johannodus sciens et spontaeus confitetur et publice per presentes recognoscit pro se et suis heredibus quibusque a dicto Domino Petro curato dicte ecclesie et a successoris suis dicte ecclesie de Gimel, quondam ochiam sitam in territorio de Gimel in loco dicto em Pramonte ? juxta publicam tendentem de Gimel versus juria a parte venti, et terram heredum heredum Henriodi de Vellu de Gimel a parte boree, unacum fondis... et hoc pro decem denariis bonorum Lausanne monete ... solvendum et reddendum... in festo Beati Mychaelis ... , witnesses ? Jaquinodus dictus Pupumet ? de Sancto Liberio clericus ? et Perrodus dictus de Rosey de Gimel, datum apud Gimel xiii die mensis Marci Anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> quadragesimo quarto (14 mar 1344).

## C XX 23 / 3 Images 8881-8883

Markings on the verso:

- E 124 ?
- No. 1988 (lined out)
- No. 167

Nos officialis curie Gebennensis notum facimus universis presentes ... quod coram mandato nostro videlicet Reymondo de Grens ? clero publico notario curie predicte jurato et cui super hiis commissimus totaliter vieces nostras in ipsius jurata et testium subscriptorum presencia constitutis Wulliermus Escofe de Gimel, Johannodus Rendu, et Percivallus predicti loci fratres, scientes et spontanei ac de juris suis ut asserunt certificati confitentur et publice recognoscent pro et se suis heredibus quique sint se tenere et velle teneri a religioso viro Domino Symondo Albone

? monasterii Bonimontis presente solemniter stipulante et recipiente nomine et ad opus sui ac conventus monasterii supradicti quodam pratum cum juris, pertinenciis, et appendenciis ipsius prati universis situm in Profunda Valle juxta pratum heredum Perreti Pallys de Gimel a parte boree, et juxta pratum dicti Ollorum de Burssinel a parte venti, et pratum Jaqueti Tyssot de Gimel et heredum Johannis Bernardi a parte latus ? et juxta terras dictorum religiosorum et dicti Domey ? a parte j... ? sub annuo censu seu servicio viginti trium solidorum bonorum denarii Gebennis... Datum et actum juxta grangiam dicotrum religiosorum de ...?, presentibus Girardo de de bono memorie Janinus de Cur... de Ging... ? Perrodo Byoudet de Longiro..., Anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> x<sup>o</sup>lsesto scilicet quindecima die mensis Junie (15 jun 1346).

[Additional document described in the Nouveaux Titres series, originally numbered 2765, now ACV C XXII 12614: 1354. avril 8. Clause du testament de Guillaume Cordonnier (Suttocis) (should be Suttoris!), de Gimel. Il lègue à l'église de ce lieu, en aumône, 18 deniers de cens annuel assignés sur une pose de terre sise au territoire de Gimel, au lieu dit en, et institue héritiers ses fils Nicolas, Jean et Perret.]

## C XX 23 / 4

Markings on the verso:

- f lxviii ...
- P 92 No. 1359 (lined out)
- P 71 No. 1130 (lined out)
- 1363 6 mai, 1381 3 mai
- Other faded notations

Nos officialis curie Gebennis, notum facimus universis quod Anno Domini millesimo CCC<sup>o</sup> sexagesimo [tercio] ... sexta mensis Maii (06 may 1363) coram mandato nostro Mermeto dicto de Monthero ? (not at all clear) de Albona notario curie nostre ... cui super hiis commisimus vices nostras in ipsius ... constitutus Johannes filius quondam Perreti Boubet de Gimel, dat et donat perpetue ... pro remedio anime sue et predecessorum suorum donacione pura perpetue et irrevocabili, to the altar of St. John in the churs of St. Peter of Gimel, 6 deniers, assigned super quadam peciam prati sitam in territorio de Gimel in loco dicto Crestallyet juxta pratum Jannini Fillieta a lacu, et terram heredum Aymonodi Escoffer dicti Morel a juria... Witnesses Michael de Viviaco, Jaquetus filius quondam Williermi Fabri de Pampignye burgenses Albone, copied from protocol of ... ? by Girardus de Ponte ? die tercia mensis May Anno Domini millesimo ccc<sup>o</sup> octuagesimo primo (03 may 1381).

(This document was described in the Nouveaux Titres series, originally numbered 2642, now ACV C XXII 12615: 1363. mai 6. Acte expédié le 3 mai 1384. Donation de 6 deniers de cens annuel assigné sur une pièce de pré sise au territoire de Gimel au lieu dit crestellyer, faite en faveur de l'église de St-Pierre de Gimel par Jean, fils de feu Perret Boubet, de Gimel.)

## C XX 23 / 5 Images 8890-8893

Verso not photographed

Nos officialis curie Gebennis, notum facimus universis presentibus et futuris quod coram mandato meo Nichodo de Gimel moranto Albone notario curie nostre juratus cui suprahiis commisimus..., Johannes Renduz de Gimel et David eius frater ? ex parte une, et Jacobus de Tullia presbiter rector seu curatus parochialis ecclesie de Gimel ex altera, acknowledge debt of 18 deniers, donated to the church by Johannodus Renduz their late father, which they assign super unam peciam terre sitam in territorio de Gimel in loco dicto in Pru... ? juxta terram ecclesie predicte a juria et borea, campum dictorum Champion a borea, et terram Perrodi Pallioz a vento, dated 26 feb 1382, with signature and paraphe of Nychodus de Gimel.

## C XX 23 / 6 Images 8894-8896

Markings on the verso:

- f li Gymel
- P 90 No. 1326 (lined out)
- P 71 No. 1131 (lined out)
- No.? 2635
- 1386 21 mai

Nos officialis curie Gebennis, notum facimus universis quod coram mandato nostro Nychodo de Gimel moranto Albone notario curie nostre predicte jurato cui super hiis commisimus vices nostros in ipsius ... personaliter constitutis Andreas dictus Escuer de Gimel et Johanneta Pagit eius uxor, hiidem vero conjuges Andreas et Johanneta scientes, prudentes, et spontanei... pro remedio animarum suarum dictorum conjugum post decessum eorundem... donation to church of St. Peter of Gimel... videlicet duos solidos Lausannenses census de annuo censu et redditu perpetuo... in festo Pasche, assigned ... super unam peciam prati sitam in territorio de Gimel in loco dicto ouz Boubex juxta terram Stephanodi Charpilliar a vento, terram Nychodi Chevena a borea, et pratum Nycole Byas ? a lacu..., witnesses Thomas Escofferii de Gimel et Johannodus Champion dicti loci, datum die vicesima prima mensis maii Anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> octuagesimo sexto (21 may 1386), with signature and paraphe of Nicodus de Gimel.

(This document was described in the Nouveaux Titres series, originally numbered 2635, now ACV C XXII 12616: 1386. mai 21. Clause du testament d'André dit Escuer, de Gimel, et de sa femme Jeannette Pagit. Ils lèguent à l'église de St-Pierre de Gimel 2 sols de cens annuel assignés sur une pièce de pré sise au territoire de Gimel, au lieu dit ouz (au) Voudex.)

## C XX 23 / 7 Images 8897-8899

Markings on the verso:

- P 91 No. 1331 (lined out)
- P y1 No. 1132 (lined out)

- 1390 15 ? janvier ?

Nos officialis curie Gebennis, notum facimus universis, quod coram mandatao nostro Mermeto dicto Bassins de Bougier Millon clero ... personaliter constitutis Nychola uxor Nychodi dicti David de Gimel ux una parte, et Dominus Jacobus Sallyn curatus de Gimel ex altera, prefata vero Nychola sciens, prudens, et spontanea, ... de laude, consensu, et voluntate dicti Nychodi mariti sui et Johannete dicte Collombaz eius matris ibidem presentes, dat et concedit perpetue pure et ... nomine elemosine perpetue pro remedio anime sue seque perpetuo dedisse pro se et suis heredibus quibuscumque per presentes confitetur et publice recognoscit dicto curato presenti et dictam donationem recipientis... videlicet sex denarios Lausannenses census, assigned on : unam peciam terre sitam in territorio de Gimel loco dicto ouz Cuaroz juxta terram Girardi Poisat ? de Gimel a lacu, et terram quam tenet Petrus Gachet morans apud Gimel a juria. Item, super unam peciam prati sitam in dicto territorio loco dicto en Sepfontanes juxta pratum Johanneti de Grelier a borea, et communia ville de Gimel a vento... , quas pecias terre et prati prelimitatas tenent dicti conjuges Nychodus et Nycola a dicte Johanneta Columbaz eius matre dicte Nychole, et Perrodo filio dicte Johannete fratre ipsius Nychole nomine assignacione dotis dicte Nychole pro decem libris Lausannensibus, devestiens se dicte Nychola de laude qua super ... , witnesses Johannes douz Bugnyon morans apud Quercum et Petrus Cuissins de Bougier Millon, datum die decima quinta mensis Januarii Anno Domini millesimo ccc<sup>o</sup> nonagesimo (15 jan 1390), with signature and paraphe of Mermetus Bassins.

(This document was described in the Nouveaux Titres series, originally numbered 2646, now ACV C XXII 12618: 1390/1. janvier 13 (but note the discrepancy of the date, which is clear but abbreviated in the original script, decima q'nta!). Donation de 6 deniers de cens annuel assignés sur une pièce de terre sise au territoire de Gimel, au lieu dit au (ouz) cuaroz, donation faite en faveur de l'église de Gimel par Nicole, femme de Nicod dit David, du dit Gimel.)

**C XX 23 / 8** Images 8900, 8905

Verso not photographed.

Nos officialis curie Gebennis, notum facium universis presentibus et futuris quod coram mandato nostro Johanne de Serrata de Albona clero..., personaliter constitutus Perretus dictus Chapel de Gimel, sanus mente ... infirmus corpore ... fecerit testamentum nucupatum de bonis suis... inter cetera que in dicto suo testamento continetur, tale facit legatum per hec verba expressa, Item, dat et legat perpetue in elemosinam, to the church of Gimel, videlicet octo denarios Lausannenses... assigned on : quandam peciam prati sitam in territorio de Gimel in loco dicto ouz Crestelier juxta pratum Jaqueti dicti Athola a partibus venti et lacus, terram Perrodi Palliex et Johannodi dicti Jottier a partibus boree et jurie... , witnesses Johannodus dictus Balens, Johannes douz Bugnyons, Girardus de Pontet, Nycodus douz Bugnyons, Nycodus Davidis, Perretus douz Rosey, et Johannodus douz Bugnyons de Gimel, datum die xx mensis Decembris indicione tresdecima Anno Domini millesimo ccc<sup>o</sup> nonagesimo (20 dec 1390), with signature and paraphe of Johannes de Serrata.

(This document was described in the Nouveaux Titres series, originally numbered 2638, now ACV C XXII 12617: 1390. décembre 20. Indicione tresdecima. – Clause du testament de Perret dit Chapel, de Gimel. Il institue héritier son fils Jaquet, en lui substituant Jeannette, femme de Richard dit Veyrit, sa soeur, et lègue à l'église de Gimel 8 deniers de cens annuel assignés sur une pièce de pré sise au territoire de Gimel, au lieu dit ouz (au) crestelier.)

C XX 23 / 9 Images 8906-8908

Markings on the verso:

- f[olio] xlii
- 1419
- P92 №. 1350
- P71 №. 1134
- 1391 21 mars
- No. 2643
- Les lettres de Gimel, contra Nychodi de Bugnions
- 75

(Top left corner has been torn away, so the first several words of the first seven lines have been lost.) ... notum facimus universis, quod coram mandato nostro Nychodo de Gimel morante... cui super hoc commissiumus vices nostras in ipsius juratus nostri et castrum ... Delia reicta Johannis Sutoris de Gimel eadem vero Delia sorores ? ... non dolo non metu ad hec inducta non cohacta non decepta nec aliquo ... jur suo ad plenum ut asserit certificata, dedit et dat perpetue ac ... quibuscumque in elemosinam perpetuam pro remedio anime sue ecclesie Sancti ... de Gimel et rectoris altaris eiusdem ecclesie qui nunc est in dicta ecclesiam aut qui pro tempore fuerunt, videlicet sex denarios Lausannes census in quibus sibi dicte Delie tenetur annuatim et censualiter Nychodus douz Bugnions de Gimel certo termino ad hoc statuto pro una pecia terre sita in territorio de Gimel in loco dicto en Boschet juxta terram dicte Delie a borea, et viam publicam a venti, mandans et percipiens dicta Delia oretenus ? et ... ? presentis dicto Nyhchodo douz Bugnions et suis heredibus ut ipsi ex nunc perpetue et infuturis de dictis sex denariis Lausannensibus census predictis dicte ecclesie vel curato eiusdem qui nunc est in dicta ecclesia aut qui pro tempore fuerit respondeant solvant satisfaciant paritur et intendant prout et queamodo ? sibi dicte Delie vel suis heredibus responditur solvere satisfacere pariter et intendere tenebantur ante confectionem licterarum presencium nullo alio mandato ab eadem super hoc compactato seu eciam compactando, devestiens se dicta Delia pro se et suis heredibus de dictis sex denariis Lausannensibus census predictis unacum dicta pecia terre superius limitatis pro qua dicti sex denarii Lausannenses census annuatim debentur con suis juris universis et dictam ecclesiam seu curatis eiusdem qui nunc est et qui pro tempore fuerit corporaliter re...